Danové zatazenie ob¢ana SR v roku 2019: 63,75 %

tbytok podiel na prijlemca zostatok
Mesacné dariové vydavky obtana SR v EUR ekon. charakt. dane efekt. sadzba zdanenia periazi mzde dane periazi
Celkova odmena patriaca zamestnancovi (pri priemernej hrubej mzde 1092 EUR) 1543,19
Prispevok zamestnavatela na stravovanie prijmova 2,62% -40,37 2,62% sukr. spol. 1502,81
Prispevok zamestnavatela na rekreaciu prijmové 1,49% -22,92 1,49% sukr. spol. 1479,89
Odvody do Socialnej poistovne prijmova 21,12% -325,96 21,12% Stat 1153,93
Odvody do déchodkovej spravcovskej spolocnosti (0,987) prijmova 3,32% -51,20 3,32% Stat 1102,74
Odvody do déchodkovej spravcovskej spolocnosti (0,013) prijmova 0,04% -0,67 0,04% stkr. spol. 1102,06
Odvody do zdravotnej poistovne (0,987) prijmova 9,54% -147.21 9,54% Stat 954,85
Odvody do zdravotnej poistovne (0,013) prijmova 0,37% -5,67 0,37% sukr. spol. 949,18
Dart z prijmov fyzickjch os6b (0) prijmova 0,00% 0,00 0,00% stat 949,18
Dari z prijmov fyzickych oséb (0,3) prijmova 2,14% -32,99 2,14% vue 916,19
Dari z prijmov fyzickych 0séb (0,7) prijmova 4,99% -76,98 4,99% obec 839,22
Dari z nehnutelnosti (79% priemerny byt 70 m2 + 21% priemerny rodinny dom 120 m2)/m2/rok majetkova 0,3319 1,31 0,09% obec 837,90
Poplatok za komunalny odpad (1.24 osoby/26.47/osoba/rok) majetkova 25,46 2,89 0,19% obec 835,01
Daii za psa (400 tis. psov) majetkova 31,51 -0,26 0,02% obec 834,75
Koncesionarsky poplatok (RTVS) majetkova 4,64 -1,93 0,13% stat 832,81
Dan z prijmov vyberané zrazkou (50,393283 mld. EUR uspor obyvatelstva v bankach a podielovych fondoch) majetkova 0,49% 5,12 0,33% Stat 827,70
Povinné zmluvné poistenie zodp. za Skodu spdsobent prevadz. mot. vozidla (priemer (114,45)/rok) (92%) majetkova 105,29 -5,57 0,36% stikr. spol. 822,12
8% podiel Statiu na vynosoch z PZP je zapogitany v ramci ostatnych platieb podnikatelského sektora majetkova 0,00 0,00 0,00% Stat 822,12
Pokuty, penéle, sankcie majetkovd 1,40 1,40 0,09% $tat 820,73
Registracna dar na automobil (107,32 tis. novych + 72,161 tis. dovezenych os. automobilov rocne) spotrebné 33,00 -0,12 0,01% Stat 820,60
Registrécia zmeny majitela mot. vozidla (351,788 tis. 0s. automobilov roéne) spotrebna 12,00 0,09 0,01% Stat 820,51
Stdne a sprévne poplatky spotrebna 6,29 -6,29 0,41% stat 814,23
Odvod lotérii a hazardnych hier (26% zo zisku) spotrebné 519 5,19 0,34% Stat 809,04
Slovenska posta, a.s. (kompenzacia na univerzalnu sluzbu) spotrebna 0,25 -0,25 0,02% Stat 808,79
Dari z pridanej hodnoty spotrebné 16,02% -129,54 8,39% Stat 679,25
Spotrebné dari z piva (priemernd spotreba 74,5/ l/rok) spotrebna 0,2227 -1,89 0,12% stat 677,36
Spotrebnd dari z liehu (priemerné spotreba 9,2/l/rok) spotrebnd 4,3200 -4,52 0,29% Stat 672,84
Spotrebné dari z tabaku (priemerné spotreba 1290 ks/rok) spotrebna 0,10010 -14,67 0,95% stat 658,17
Spotrebnd dari z elektriny (spotreba 0.47 MWh/mesiac) spotrebnd 0,00 0,00 0,00% Stat 658,17
Distribucné poplatky za elektrinu (spotreba 0.47 MWh/mesiac) (51%) spotrebna 34,60 -8,08 0,52% stat 650,08
Distribucné poplatky za elektrinu (spotreba 0.47 MWh/mesiac) (49%) spotrebné 33,24 1,77 0,50% stkr. spol. 642,32
Spotrebnéa dari zo zemného plynu (spotreba 12,97 MWh/rok) spotrebna 0,00 0,00 0,00% stat 642,32
Distribucné poplatky za plyn (spotreba 12,97 MWh/rok) (51%) spotrebné 25,58 -8,85 0,57% Stat 633,47
Distribucné poplatky za plyn (spotreba 12,97 MWh/rok) (49%) spotrebna 24,58 -8,50 0,55% stkr. spol. 624,96
Spotrebné dari z minerélnych olejov (15 000 km/rocne/6.51/100km = 975 litrov/rok) spotrebna 0,54700 28,23 1,83% Stat 596,74
Poplatky za distribliciu ropy (975 litrov/rok) spotrebna 0,00371 -0,19 0,01% stat 596,54
Vodné a stocné (priemerna spotreba 110 m3/3 os.domécn./rok) spotrebné 3,27 -14,83 0,96% obec 581,71
Potvrdenie o prevzati zodpovednosti za nakladanie s odpadom z vozidla (108 tis. novych + 72 tis. dovezenych os.
automobilov rocne) spotrebné 30,00 0,11 0,01% stat 581,60
STK, emisna kontrola (1x za 2 roky) majetkova 54,17 1,43 0,09%  sukr. spol. 580,17
Kontrola originality (72,161 tis. dovezenych os. automobilov rocne) spotrebné 61,67 -0,09 0,01% stkr. spol. 580,08
Dialnicna nalepka (rocna, os. automobil) spotrebna 50,00 -1,65 0,11% Stat 578,42
Parkovné v mestach (50%) spotrebné 0,21 -0,21 0,01% obec 578,21
Parkovné v mestéch (50%) spotrebna 0,21 -0,21 0,01% stkr. spol. 578,01
Poplatky obecnym prispevkovym organizaciam spotrebné 0,49 -0,49 0,03% obec 577,52
Cestovné listky MHD spotrebnd 1,91 -1,91 0,12% obec 575,62
Poplatky ZSR za pristup k Zeleznicnej infrastruktire spotrebné 1,89 -1,89 0,12% Stat 573,73
Dari z motorovych vozidiel podnikat. 0,09% 0,51 0,03% $tat 573,22
Elektronicky vyber myta (56%) podnikat. 0,03% 0,19 0,01% Stat 573,03
Elektronicky vyber myta (45%) poahikat. 0,03% -0,19 0,01%  stikr. spol. 572,83
Clo (75%) podnikat. 0,04% 0,21 0,01% EU 572,63
Clo (25%) podhnikat. 0,01% -0,07 0,00% stat 572,56
Ostatné poplatky a platby podnik. sektora podnikat. 0,38% 2,20 0,14% Stat 570,36
Dan z prijmov prévnickych oséb + dafi z prijmov samostatne zarobkovo ¢innych os6b podnikat. 1,59% 9,14 0,59% Stat 561,22
Odvody do sociélnej poistovne za samostatne zarobkovo cinné osoby poahikat. 0,20% -1,14 0,07% Stat 560,08
Odvody do zdravotnej poistovne za samostatne zérobkovo ¢inné osoby (96,5 %) podnikat. 0,12% -0,68 0,04% Stat 559,40
Odvody do zdravotnej poistovne za samostatne zarobkovo cinné osoby (3,5 %) podnikat. 0,00% -0,02 0,00% sukr. spol. 559,37
Zostatok periazi 225,3606 -559,37 36,25% 0,00
Zaplatené dane -983,81 63,75%
Spolu -1543,19 100,00%
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Priemerna mzda patriaca zamestnancovi 1 543 EUR (1092 brutto)
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VEUR % z0 mzdy % z dani
757,80 49,11% 77,03%
98,88 6,41% 10,05%
33,50 2,17% 3,41%
93,43 6,05% 9,50%
0,21 0,01% 0,02%
983,81 63,75% 100,00%
vEUR % zo mzdy % z dani
703,97 45,62% 71,56%
19,92 1,29% 2,03%
245,57 15,91% 24,96%
14,35 0,93% 1,46%
983,81 63,75% 100,00%
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